Dane aktualne na dzien: 24-08-2025 11:12

Link do produktu: https://cardsplitter.pl/drewniany-tor-samochodowy-mini-matters-karetka-straz-policja-3-autka-ludzie-

Opis produktu

Drewniany tor

p-14504.html

samochodowy Mini Matters
KARETKA STRAZ POLICJA 3
AUTKA LUDZIE

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Model

Marka

Kod producenta
Kolor dominujacy
Materiat

Pte¢

Wiek dziecka
Certyfikaty, opinie, atesty
Szerokos¢ produktu
Wysokos¢ produktu

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

EAN (GTIN)
Bohater / Bajka

Rodzaj pojazdu

66,66 zt
30151118
30151118
8718964156993
30151118
Mini Matters
30151118
wielokolorowy
drewno
dziewczynki
10m +

CE

30

26

1

8718964156993
brak

tor samochodowy

Drewniany tor samochodowy Mini Matters 22 ELEMENTY

Zbuduj wtasng autostrade i upewnij sie, ze Twoje samochody dotrg do celu.

Udekoruj tor dotgczonymi akcesoriami i przezyj przygody z catg gama pojazdow.

Gotowi?

Ruszajcie w droge!

wygenerowano w programie shopGold


https://cardsplitter.pl/drewniany-tor-samochodowy-mini-matters-karetka-straz-policja-3-autka-ludzie-p-14504.html
https://cardsplitter.pl/drewniany-tor-samochodowy-mini-matters-karetka-straz-policja-3-autka-ludzie-p-14504.html

Drewniane zabawki Mini Matters sg wykonane z drewna z certyfikatem FSC®, dzieki
czemu zapewniajg jeszcze wiecej zabawy!

Drewniany tor samochodowy.
Zawiera akcesoria, figurki i pojazdy.

Zabawka wykonana z certyfikowanego drewna FSC®.

W petni bezpieczna.

a

O

0

0 Wysokiej jakosci.
O

0 Pokryta nietoksyczna farba.
a

UWAGA: Odpowiednie dla dzieci w wieku od 10 miesiecy

Wymiary opakowania:

¢ Dilugos¢ 30 cm
¢ Szerokosc¢ 26 cm
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